РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 мая 2018 года № _59_

 [о внесении дополнений в постановление
администрации Будогощского городского поселения
от 19.02.2016г № 17 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального
образования Будогощское городское
поселение Киришского муниципального
района Ленинградской области»]

 В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 03.07.2013 №66 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области», ч.2 ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Протестом Киришской городской прокуратуры от 28.04.2018г № 07-79-2018,  администрация Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  дополнения в постановление администрации Будогощского городского поселения
от 19.02.2016г № 17 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» (приложение).
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте поселения
3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации						                         А.В.Брагин

Разослано: в дело -2, прокуратура, Комитет финансов, КСП

Приложение
к постановлению администрации
Будогощского городского поселения
от  24.05.2018    №  59

[bookmark: sub_10414]1. п.3.2. изложить в следующей редакции: « Разработка проекта муниципальной программы (проекта изменений в муниципальную программу) осуществляется ответственным исполнителем в форме проекта постановления администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, в срок не превышающий 10 рабочих дней.
И далее по тексту.
image1.png